Receipt Voucher

No. : AIF/24-25/744 22-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

M/S MAHAVEER NOVELTY BELGAUM 56,404.00
Agst Ref AIF/24-25/1030 44,400.00 Cr
Agst Ref AIF/24-25/1045 12,004.00 Cr

Through :

ICIC CURRENT ACCOUNT
Amount (in words) :

INR Fifty Six Thousand Four Hundred Four Only
₹ 56,404.00

Authorised Signatory